
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКЛСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

влки
мунициналь районы 
Юхмачы авыл жирлегс 
Советы

Совет Ю хмачинского сельского 
поселения
Алькеевского муниципального района

Адресы: 422885, ТР. Элки районы. 
Юхмачы авылы, Ленин у рамы ,1а 
Тел./факс 8(84346) 74-224

Адрес:422885, FT, Алькеевский 
район, с. Юхмачи, ул.Ленина, дЛа 
тел./факс 8(84346) 74-224

РЕШЕНИЕ с.Юхмачи КАРАР

«20» февраля 2026 года № 15

О внесении изменений в Решение Совета Юхмачинского сельского 
поселения от 14.12.2018 г. № 36 «Об утверждении Положения 

о муниципальной службе в Юхмачинском сельском поселении 
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Юхмачинского сельского 
поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, Совет Юхмачинского сельского поселения 
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Юхмачинского сельского 
поселения от 14.12.2018 г. № 36 « Об утверждении Положения о муниципальной службе 
в Юхмачинском сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики 
Татарстан» с изменениями и дополнениями (в ред. решений от 20.03.2019 № 5 , от 
12.02.2020 № 4 , от 10.06.2020 № 12 , от 30.07.2021 № 24 , от 09.02.2023 № 68 , от 
07.09.2023 № 75 , от 22.03.2024 № 95 , от 30.01.2025 № 127) :

- часть 9 ст. 13 признать утратившим силу.

1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Алькеевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: https://Alkeevskiy.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на 
территории Юхмачинского сельского поселения Алькеевского муниципального района 
Республики Татарстан.

А.В.Тутеров

https://pravo.tatarstan.ru
https://Alkeevskiy.tatarstan.ru

